“Birleşme Sebebiyle Pay Sahiplerine Transferler” olarak kayıtlara alınmıştır.

Önceden raporlanan finansal durum tablolarının yeniden düzenlenmesi

Şirket, 1 Mart 2024 tarihinde Limak Çimento bünyesinde faaliyet gösteren Ergani işletmesini Limak Çimento’dan
satın almıştır. Şirket ve Ergani işletmesinin kontrolünün birleşme öncesinde ve sonrasında Limak Çimento’da
bulunması sebebiyle, İlke Kararı gereğince ortak kontrolün tesis edildiği tespit edilmiş olup söz konusu devir, ortak
kontrol altında gerçekleşen işlem olarak muhasebeleştirilmiştir. Buna göre, karşılaştırılmalı finansal tablolar,
TFRS’ye göre geriye dönük olarak 31 Aralık 2022 tarihinden itibaren yeniden düzenlenmiştir.

LİMAK DOĞU ANADOLU ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

1 OCAK – 30 EYLÜL 2024 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın 30 Eylül 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası “TL” olarak ifade edilmiştir.)

20

Önceden
raporlanan

31 Aralık 2022

Ergani işletmesi
birleşme etkisi
31 Aralık 2022

Yeniden
düzenlenen

31 Aralık 2022

VARLIKLAR
   Dönen varlıklar

Nakit ve nakit benzerleri  7.237.081  -- 7.237.081
Ticari alacaklar  1.289.229.908  244.142.837  1.533.372.745
- İlişkili taraflardan ticari alacaklar  775.064.779  69.695  775.134.474
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar  514.165.129  244.073.142  758.238.271
Diğer alacaklar  1.628.205  1.224.945  2.853.150
- İlişkili taraflardan diğer alacaklar  1.628.205  -- 1.628.205
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar  -- 1.224.945  1.224.945
Stoklar  465.639.111  396.367.839  862.006.950
Peşin ödenmiş giderler  9.890.894  1.621.596  11.512.490
   Toplam dönen varlıklar  1.773.625.199  643.357.217  2.416.982.416

   Duran varlıklar
Maddi duran varlıklar  1.285.604.362  564.132.848  1.849.737.210
Maddi olmayan duran varlıklar  16.003.672  38.891  16.042.563
   Toplam duran varlıklar   1.301.608.034  564.171.739  1.865.779.773

Toplam varlıklar   3.075.233.233  1.207.528.956  4.282.762.189

   KAYNAKLAR
   Kısa vadeli yükümlülükler

Ticari borçlar  295.733.031  136.445.202  432.178.233
- İlişkili taraflara ticari borçlar  56.240.997  14.928.279  71.169.276
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar  239.492.034  121.516.923  361.008.957
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar  8.597.820  7.564.777  16.162.597
Diğer borçlar  658.086.516  184.670.145  842.756.661
- İlişkili taraflara diğer borçlar  653.246.009  183.188.563  836.434.572
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar  4.840.507  1.481.582  6.322.089
Ertelenmiş gelirler  29.354.675  9.290.404  38.645.079
Dönem karı vergi yükümlülükleri  17.280  -- 17.280
Kısa vadeli karşılıklar  9.865.970  3.142.387  13.008.357
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar  1.645.341  813.644  2.458.985
- Diğer kısa vadeli karşılıklar  8.220.629  2.328.743  10.549.372
   Toplam kısa vadeli yükümlülükler  1.001.655.292  341.112.915  1.342.768.207

   Uzun vadeli yükümlülükler
Uzun vadeli karşılıklar  39.719.758  43.978.061  83.697.819
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar  39.719.758  43.978.061  83.697.819
- Diğer uzun vadeli karşılıklar  -- -- --
Ertelenmiş vergi yükümlülükleri  226.747.258  97.999.615  324.746.873

   Toplam uzun vadeli yükümlülükler  266.467.016  141.977.676  408.444.692
   Toplam yükümlülükler  1.268.122.308  483.090.591  1.751.212.899

   Özkaynaklar
Ödenmiş sermaye  350.000  -- 350.000
Sermaye düzeltme farkları  8.979.490  -- 8.979.490
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar  98.654.477  (14.871.038) 83.783.439
- Maddi duran varlıklar yeniden değerleme artışları  111.592.904  (1.157.343) 110.435.561
- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları  (12.938.427) (13.713.695) (26.652.122)
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler  1.041.314  -- 1.041.314
Geçmiş yıllar karları  811.639.440  419.211.111  1.230.850.551
Net dönem karı   886.446.204  320.098.292  1.206.544.496
   Toplam özkaynaklar   1.807.110.925  724.438.365  2.531.549.290

Toplam kaynaklar   3.075.233.233  1.207.528.956  4.282.762.189

LİMAK DOĞU ANADOLU ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

1 OCAK – 30 EYLÜL 2024 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın 30 Eylül 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası “TL” olarak ifade edilmiştir.)

21

Önceden
raporlanan

31 Aralık 2023

Ergani işletmesi
birleşme etkisi
31 Aralık 2023

Yeniden
düzenlenen

31 Aralık 2023

VARLIKLAR
   Dönen varlıklar

Nakit ve nakit benzerleri  332.904.562  10.463.711  343.368.273
Ticari alacaklar  653.994.929  351.366.540  1.005.361.469
- İlişkili taraflardan ticari alacaklar  -- -- --
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar  653.994.929  351.366.540  1.005.361.469
Diğer alacaklar  916.593  17.054.705  17.971.298
- İlişkili taraflardan diğer alacaklar  -- 16.063.624  16.063.624
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar  916.593  991.081  1.907.674
Stoklar  404.197.169  328.156.997  732.354.166
Peşin ödenmiş giderler  4.006.425  2.122.799  6.129.224
   Toplam dönen varlıklar  1.396.019.678  709.164.752  2.105.184.430

   Duran varlıklar
Maddi duran varlıklar  1.471.858.856  582.202.805  2.054.061.661
Maddi olmayan duran varlıklar  11.261.508  6.020.497  17.282.005
   Toplam duran varlıklar   1.483.120.364  588.223.302  2.071.343.666

Toplam varlıklar   2.879.140.042  1.297.388.054  4.176.528.096

   KAYNAKLAR
   Kısa vadeli yükümlülükler

Ticari borçlar  372.726.905  159.607.349  532.334.254
- İlişkili taraflara ticari borçlar  64.795.594  32.548.037  97.343.631
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar  307.931.311  127.059.312  434.990.623
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar  9.033.084  10.760.053  19.793.137
Diğer borçlar  22.537.739  3.335.987  25.873.726
- İlişkili taraflara diğer borçlar  -- -- --
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar  22.537.739  3.335.987  25.873.726
Ertelenmiş gelirler  48.781.985  80.137.771  128.919.756
Dönem karı vergi yükümlülükleri  112.266.562  -- 112.266.562
Kısa vadeli karşılıklar  8.784.175  2.661.192  11.445.367
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar  2.630.177  1.209.239  3.839.416
- Diğer kısa vadeli karşılıklar  6.153.998  1.451.953  7.605.951
   Toplam kısa vadeli yükümlülükler  574.130.450  256.502.352  830.632.802

   Uzun vadeli yükümlülükler
Uzun vadeli karşılıklar  55.174.920  53.028.771  108.203.691
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar  53.669.651  47.902.110  101.571.761
- Diğer uzun vadeli karşılıklar  1.505.269  5.126.661  6.631.930
Ertelenmiş vergi yükümlülükleri  98.460.413  54.914.295  153.374.708
   Toplam uzun vadeli yükümlülükler  153.635.333  107.943.066  261.578.399
   Toplam yükümlülükler  727.765.783  364.445.418  1.092.211.201

   Özkaynaklar
Ödenmiş sermaye  386.179.700  -- 386.179.700
Sermaye düzeltme farkları  199.522.407  -- 199.522.407
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar  252.289.344  21.454.267  273.743.611
- Maddi duran varlıklar yeniden değerleme artışları  278.281.859  46.347.641  324.629.500
- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları  (25.992.515) (24.893.374) (50.885.889)
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler  1.234.013  -- 1.234.013
Geçmiş yıllar karları  799.574.655  406.869.502  1.206.444.157
Net dönem karı   512.574.140  504.618.867  1.017.193.007
   Toplam özkaynaklar   2.151.374.259  932.942.636  3.084.316.895

Toplam kaynaklar   2.879.140.042  1.297.388.054  4.176.528.096

LİMAK DOĞU ANADOLU ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

1 OCAK – 30 EYLÜL 2024 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın 30 Eylül 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası “TL” olarak ifade edilmiştir.)

22

4. Nakit ve Nakit Benzerleri

 30.09.2024 31.12.2023

Bankalar 608.296.506  343.368.273
 - Vadesiz mevduatlar 147.143.207  343.368.273
 - Vadeli mevduatlar 461.153.299  --

 608.296.506  343.368.273

5. Ticari Alacaklar ve Borçlar

Kısa vadeli ticari alacaklar 30.09.2024 31.12.2023